

Årsredovisning

Studio Eva Ericsson AB

559177-8625

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva Ericsson

2025-10-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skåne län, Malmö kommun bedriver verksamhet inom inredningsarkitektur och grafisk design samt kapitalförvaltning.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	345 454	263 981	-1	0
Resultat efter finansiella poster	285 047	205 647	-44 248	34 317
Soliditet %	52	56	75	75

Nettoomsättningen har ökat till följd av fler kunder och uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 013 238	169 047
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-204 325	
- Balanseras i ny räkning		169 047	-169 047
- Årets resultat			223 905
- Belopp vid årets utgång	50 000	977 960	223 905

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	977 960
Årets resultat	223 905
<i>Summa</i>	<i>1 201 865</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	992 315
<i>Summa</i>	<i>1 201 865</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	345 454	263 981
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	345 454	263 981
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-51 049	-3 268
Övriga externa kostnader	-57 614	-44 544
Personalkostnader	2 -103 596	-1 745
Summa rörelsekostnader	-212 259	-49 557
Rörelseresultat	133 195	214 424
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	197 785	26 166
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 641	37
Räntekostnader och liknande resultatposter	-49 574	-34 980
Summa finansiella poster	151 852	-8 777
Resultat efter finansiella poster	285 047	205 647
Resultat före skatt	285 047	205 647
Skatter		
Skatt på årets resultat	-61 142	-36 600
Årets resultat	223 905	169 047

BALANSRÄKNING

1

	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3 2 148 193	2 022 707
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>2 148 193</i>	<i>2 022 707</i>
Summa anläggningstillgångar	2 148 193	2 022 707
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	21 501	81
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>21 501</i>	<i>81</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	242 705	162 541
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>242 705</i>	<i>162 541</i>
Summa omsättningstillgångar	264 206	162 622
SUMMA TILLGÅNGAR	2 412 399	2 185 329

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	977 960	1 013 238
Årets resultat	223 905	169 047
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 201 865	1 182 285
Summa eget kapital	1 251 865	1 232 285
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	977 497	849 463
Summa långfristiga skulder	977 497	849 463
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	74 052	25 476
Övriga skulder	100 985	70 105
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	183 037	103 581
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 412 399	2 185 329

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	0
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	2 022 707	1 933 651
-----------------------------	-----------	-----------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	245 806	116 304
-------	---------	---------

Försäljningar	-120 320	-27 248
---------------	----------	---------

Utgående anskaffningsvärden	2 148 193	2 022 707
-----------------------------	-----------	-----------

Redovisat värde	2 148 193	2 022 707
-----------------	-----------	-----------

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ewa Roos, Ekorrit AB

UNDERSKRIFTER

Malmö

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Eva Ericsson

Eva Ericsson

2025-10-21